
L'Avenue 2024 - Vignoble d'Ovila 52km

A. Pause lunch



L'Avenue 2024 - Vignoble d'Ovila 52km

Num Dist Type Note Next

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Tournez à droite sur Chemin Saint-Féréol 0.2

3. 0.3 Tournez à gauche sur Montée Chénier 3.4

4. 3.7 Tournez à gauche sur Chemin Saint-Dominique 5.8

5. 9.5 Tournez à droite sur Piste cyclable Soulanges 5.7

6. 15.1 Tournez à gauche sur Rue Principale 0.5

7. 15.6 Tournez à gauche sur Chemin du Fleuve 18.0

8. 33.5 Tournez à gauche 0.1

9. 33.6 Tournez fort à gauche sur Piste cyclable Soulanges 7.9

10. 41.5 Tournez à droite sur Chemin Saint-Féréol 0.2

11. 41.7 Tournez à droite immédiatement après le pont 0.0

12. 41.7 Restez sur la droite 0.4

13. 42.1 Tournez à droite sur Rue des Chênes 1.4

14. 43.5 Tournez à droite sur Montée Marsan 1.1

15. 44.6 Tournez à gauche sur St-Grégoire 2.6

16. 47.1 Tournez à gauche sur Montée Pilon 1.6

17. 48.7 Tournez à droite sur Chemin Saint-Féréol 3.1

18. 51.8 Tournez à droite

Arrivée Vignoble d'Ovila

0.0

19. 51.8 End of route 0.0

51.8 kilometers.  +62/-62 meters


